
…………………………                                                           …………………………… 

              agentura                                                                                     pořadatel 

                                Smlouva o uskutečnění hudební produkce 

Mezi 

Stanislav Balko, Agentura Hammer                  a             Milevskem s.r.o.                                                                                                                                                                
Švermova 1210                                                                Nádražní 846 
753 01  Hranice                                                               39901 MILEVSKO                                     

IČ: 43600441                                                                   IČ 06869424 

DIČ: CZ6105040854                                                       DIČ CZ 06869424 

 

 

I. 

Agentura se zavazuje zprostředkovat vystoupení skupiny Traktor na akci konané pořadatelem tak, aby kapela 

dojela dostatečně včas na místo koncertu a provedla produkci v délce  

60…...minut dle dohody s pořadatelem. Kapela přijede s „pódiovým - festivalovým vybavením“ (nástroje, 

kytarová komba, bicí, atd...).                                                          

II. 

Pořadatel zajistí kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu včetně pódia min. velikosti 8x6m a praktikáblu pod bicí 

soupravu min. 3x2m. V případě akce konané venku, musí být pódium zastřešené. Pořadatel se zavazuje, že splní 

technické podmínky, viz. příloha smlouvy - traktor_stage_input_list16 - a provede platbu smluvní ceny dle 

vyznačeného způsobu úhrady.  

III. 

Pořadatel se zavazuje, že zajistí účinnou pořadatelskou službu a z bezpečnostních důvodů znemožní přístup 

nepovolaným osobám na jeviště a do šatny. V případě poškození, zničení, nebo zcizení určité části používaného 

zařízení, např. nástrojů, osobních věcí vlivem nedostatečného zajištění se zavazuje provést úhradu 

škod.Pořadatel zabezpečí min.4 pomocníky na odnos aparatury před a po koncertě.Dále pořadatel zabezpečí 

drobné občerstvení pro 13 osob (voda,pivo,salámová/sýrová mísa,5xREDBULL…..dle možností) 

                                                                         IV. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a lze od ni odstoupit dohodou, a to písemně, 

nejméně 14 dní před termínem produkce. V případě vypovězení smlouvy 13 a méně dní před termínem produkce 

a to při neuvedení patřičných důvodů ( nemoc, živelná katastrofa atd.) pořadatel uhradí agentuře 50% 

z dohodnuté ceny za vystoupení. Tyto podmínky platí i při bezdůvodném zrušení vystoupení ze strany agentury. 

                                                                         V. 

Místo, datum a čas konání OPEN AIR MUSICFEST PŘEŠTĚNICE 29.6.2019 23 

                                                    

Zvuková zkouška:               minimalně 40 min. 

Smluvní cena za vystoupení :    90.000,-+DPH-Kč      

Způsob úhrady:  v hotovosti na miste před koncertem. 

VI. 

Obě strany této smlouvy shodně prohlašují, že se všemi jejími body plně souhlasí. 

                                                                         VII. 

Nedílnou součástí této smlouvy je repertoárový list OSA - program produkce, tj. seznam skladeb, které budou při 

produkci užity a traktor_stage_input_list16 . 

 

V Hranicích dne 16.1.2019   V Milevsku 4.6.2019 

                     

 

 


